REQUERIMENTO N.º                   , DE 2022
(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a retirada da emenda nº 03, de minha
autoria, apresentada na Medida Provisória nº 1.095, de 2021.

Sala das Sessões,    de fevereiro de 2022.

Deputado Jerônimo Goergen
Progressistas/RS

*C
D2

29
77

91
88

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jerônimo Goergen
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229779188700

RE
Q

 n
.1

51
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

02
/2

02
2

17
:0

6
- M

es
a

	REQUERIMENTO N.º , DE 2022